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Freundschaftsschiessen Meiringen - Sarnen 2025 
Rangliste Kombination 50 + 25m 

Rang !Name Vorname 
1 Brechbühl Roland 
2 Maurer Daniela 
3 Wallimann Peter 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 
18 
19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Willi Marco 
Durrer Lukas 
Trummer Ulrich 
Glamer Theo 
Trummer Johann 
Durrer Kurt 
Zumbrunn Ruedi 
Bauer Guido 
Glarner Ulrich 
Gafner Beat 
Lohner Klaus 

, Helbling Alex 
Fabbri Patrick - - - --
Gasser Valeria-·- - --- - -� -
Zwahlen Lothar 1 - - - • --· ---
Loh ner Adrian 
Abplanalp Arnold 
Schünemann Martin 
Dütsch Heinz 

, Blatter Peter . -- -·-- -
Flüeler Urs 1 -- - - - - • -
Greco Valentina -- - - - -
Schünemann Katja 

1 Jg. 1 AK. 1 Sektion 1 Ts. 1 50m I3.Seriej 25m I Total 
79 S Samen 
87 E _ lv1ei�i_ngen 
69 S Samen 

--1- 93 -�-��fv!�fri�gen - _ -_:
·-2002- E ·sarnen

56 ---j V Meiringen 
_ -�7 .. SV Meiringen 

50 SV Meiringen 
62 V Samen 
50 SV Meiringen 

·-

1 37 j SV I Meiringen
52 SV Meiringen 
76 S 1 Meiringen 
61 V Meiringen 
73 S , Meiringen 

1 68 S I Meiringen -
1 20Ö7 i- U2f I Sarnen
1 42 

1 

96 
74 

SV . Meiringen 
E [ Meiringen 
S Meiringen 

' -- - - 1- - __ J __ 

70 S Samen 
36 SV Meiringen 

- --- - - --
4 7 SV Meiringen 

• - 10 • - -s- l sa-rnen-
88 
76 

E 
s 

Samen 
Samen 

3 91 49 144 235 

3 90-
2 85 
4 
1 

3 
3 
4 
3 
5 
1 
0 
0 

91-- -·----
86 
89 
91 

91 

88 
95 

83 
1 84 

75 
4 88 
2 87 
1 78 
0 i 71 
1 76--1 73 
0 73 
0 53 

0 55 
0 58 
0 1 32 

0 24 

0 18 

48 
49 

47 
49 

43 

45 

46 

48 
39 

44 
41 

49 

43 

44 

45 

41 

37 
39 

33 
42 

43 
38 
35 

38 
16 

145 

149 
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146 

141 

132 

131 

134 

126 

132 

131 

140 
125 

123 

129 

134 
126 

120 

115 

134 

122 
104 
100 
98 
16 

235 

234 

233 

232 

230 

223 

222 

222 

221 

215 

215 

215 

213 

210 

207 

205 

202 

193 

188 
187 
177 
162 

132 ·-
122 

34 

· 

 

 

 

 



Freundschaftsschiessen Meiringen -  Sarnen  2025 
Rangliste  50m 

Rang Name  Vorname I Jg. Ak.  I Sektion  150m I Ts 
1. 
2. 
3. 

Zumbrunn Ruedi 50 SV Meiringen 95 5 
Trummer  Johann 50 SV Meiringen 91 4 
Willi Marco 93 E Meiringen 91 4 
Glarner  Theo 47 SV Meiringen 91 3 4. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 

Brechbühl  Roland 79 S  Sarnen 91 3 
Maurer  Daniela 87 E  Meiringen 90 3 
Trummer  Ulrich 56  V  Meiringen 89 3 
Lohner  Klaus 
Durrer  Kurt 
Helbling  Alex 
Durrer  Lukas 

61  V  Meiringen 88 4 
62  V  Sarnen 88 3 
73 S  Meiringen 87 2 

2002  E  Sarnen 86 1 
Wallimann  Peter 
Glarner  Ulrich 
Bauer Guido 
Fabbri  Patrick 

69 S  Sarnen 
52 SV Meiringen 
37 SV Meiringen 
68 S  Meiringen 

85 2 
84 0 
83 1 
78 1 

Zwahlen  Lothar 42 SV Meiringen 
Gafner  Beat 76 S Meiringen 

76 1 
75 0 

Lohner  Adrian 96 E Meiringen 73 1 
Abplanalp  Arnold 74 
Gasser  Valeria 2007 
Blatter  Peter 47 

S 
U21 
SV 

Meiringen 
Sarnen 
Meiringen 

73 
71 
58 

0 
0 
0 

Dütsch  Heinz 
Schünemann  Martin 
Flüeler Urs 
Greco Valentina 
Schünemann Katja 

36 
70 
70 
88 
76 

SV 
S 
S 
E 
S 

Meiringen 
Sarnen 
Sarnen 
Sarnen 
Sarnen 

55 0 
53 0 
32 0 
24 0 
18 0 



Freundschaftsschiessen Meiringen -  Sarnen  2025 
Rangliste  25m 

Rang Name  I  Vorname Jg. Ak. Sektion Passe 25m 

1. Wallimann  Pete_ r 69 S Sarnen 49 149 
2. Durrer Lukas 2002 E Sarnen 49 146 
3. Maurer Daniela 87 E Meiringen 48 145 
4. Brechbühl  Roland 79 S Sarnen 49 144 
5. Willi  Marco 93 E Meiringen 47 142 
6. Trummer Ulrich 56 V Meiringen 43 141 
7. Gafner Beat 76 S Meiringen 49 140 
8. Durrer Kurt 62 V Sarnen 48 134 
9. Schünemann  Martin 70 S Sarnen 42 134 

10. Gasser  Valeria 2007 U21 Sarnen 41 134 
11. Glarner Theo 47 SV Meiringen 45 132 
12. Bauer Guido 37 SV Meiringen 44 132 
13. Trummer Johann 50 SV Meiringen 46 131 
14. Glarner Ulrich 52 SV Meiringen 41 131 
15. Fabbri  Patrick 68 S Meiringen 45 129 
16. Zumbrunn Ruedi 50 SV Meiringen 39 126 
17. Zwahlen Lothar 42 SV Meiringen 37 126 
18. Lohner Klaus 61 V Meiringen 43 125 
19. Helbling  Alex 73 S Meiringen 44 123 
20. Dütsch Heinz 36 SV Meiringen 43 122 
21. Lohner Adrian 96 E Meiringen 39 120 
22. Abplanalp  Arnold 74 S Meiringen 33 115 
23. Blatter Peter 47 SV Meiringen 38 104 
24. Flüeler Urs 70 S Sarnen 35 100 
25. Greco  Valentina 88 E Sarnen 38 98 
26. Schünemann Katja 76 S Sarnen 16 16 



Sektionsdurchschnitt  2025 

50m 

1 Meiringen 91.069 8 
2 Sarnen 84.454 5 

25m 

1 Meiringen 138.113 8 
2 Sarnen 142.096 5 

Total 

1 Meiringen 229.181 
2 Sarnen 226.550 
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